
     PORTARIA N.° 1398/2025

                            Retifica a Portaria 609/2025

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SERAFINA  CORRÊA  –  RS,  no  uso  de  suas

atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, retifica a Portaria nº 609/2025, que passa a

vigorar com a seguinte redação: 

Designa fiscais do Programa Desassorear RS

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para atuarem como fiscais do Programa
Desassorear RS:

I - Titular: Guilherme Migliavacca, matrícula 494, Engenheiro; 

II - Suplente: Reginaldo Gomes, matrícula 731, Engenheiro.

Art.  2º Compete  aos  servidores  designados  o  acompanhamento,  fiscalização  e
verificação do cumprimento das normas e diretrizes estabelecidas pelo Programa Desassorear
RS,  bem  como  a  adoção  das  providências  cabíveis  diante  de  eventuais  irregularidades
identificadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

       Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 07 de agosto de 2025.

Daniel Morandi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Cristiane Baesso Madalosso
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos.
Redigido por: Francine Rostirolla

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS

Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

http://www.serafinacorrea.rs.gov/

